

Årsredovisning

för

Borgstena of Sweden No.1 AB

556621-0133

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Annika Persson, Styrelseledamot

2023-07-04

Styrelsen och verkställande direktören för Borgstena of Sweden No.1 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med profilprodukter såsom godis, konfektyr, förpackningslösningar och liknande produkter. Verksamheten bedrivs även i Norge via dotterbolaget Bregmos Norge AS.

Företaget har sitt säte i Herrljunga kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret 2022 har genererat omsättningstillväxt enligt budget på samtliga marknader. Fokus för bolaget har varit lönsamhet och investeringar har gjorts enligt den tidsplan som stödjer både lönsamhetsmål och bolagets strategiska tillväxtplan. Under räkenskapsåret har bolagets operativa fokusområde varit en hållbar utveckling av sortimentet för att bredda bolagets kunderbjudande. Detta har bidragit till att bolagets kundstock har vuxit och att omsättningen har ökat.

Under räkenskapsåret har likvidationen av bolagets dotterbolag Bregmos Finland AB avslutats.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	36 331	23 825	21 050	45 837
Resultat efter finansiella poster	2 631	84	-1 931	1 103
Soliditet (%)	33	20	22	22

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	17 400	2 618 088	83 872	2 819 360
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			83 872	-83 872	0
Årets resultat				2 415 961	2 415 961
Belopp vid årets utgång	100 000	17 400	2 701 960	2 415 961	5 235 321

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 701 959
årets vinst	2 415 961
	5 117 920
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 117 920
	5 117 920

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		36 331 335	23 825 423
Övriga rörelseintäkter		146 833	500 728
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		36 478 168	24 326 151
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-16 721 776	-10 645 825
Handelsvaror		-7 416	-314 376
Övriga externa kostnader		-10 474 751	-5 208 702
Personalkostnader	3	-5 315 477	-6 369 133
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 234 109	-1 404 939
Summa rörelsekostnader		-33 753 529	-23 942 975
Rörelseresultat		2 724 639	383 176
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		167 372	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		653	2 360
Räntekostnader och liknande resultatposter		-261 361	-301 664
Summa finansiella poster		-93 336	-299 304
Resultat efter finansiella poster		2 631 303	83 872
Resultat före skatt		2 631 303	83 872
Skatter			
Skatt på årets resultat		-215 342	0
Årets resultat		2 415 961	83 872

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	3 543 947	4 758 515
Inventarier, verktyg och installationer	5	26 950	46 491
Summa materiella anläggningstillgångar		3 570 897	4 805 006
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	115 000	137 145
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	6 400	6 400
Summa finansiella anläggningstillgångar		121 400	143 545
Summa anläggningstillgångar		3 692 297	4 948 551
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		4 552 152	3 277 070
Färdiga varor och handelsvaror		50 000	165 000
Summa varulager		4 602 152	3 442 070
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 986 296	2 383 038
Fordringar hos koncernföretag		3 387 011	2 341 932
Övriga fordringar		400 041	481 300
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		109 169	76 988
Summa kortfristiga fordringar		6 882 517	5 283 258
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		511 824	361 356
Summa kassa och bank		511 824	361 356
Summa omsättningstillgångar		11 996 493	9 086 684
SUMMA TILLGÅNGAR		15 688 790	14 035 235

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		17 400	17 400
Summa bundet eget kapital		117 400	117 400
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 701 959	2 618 088
Årets resultat		2 415 961	83 872
Summa fritt eget kapital		5 117 920	2 701 960
Summa eget kapital		5 235 320	2 819 360
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	8	4 041 654	3 645 268
Övriga skulder till kreditinstitut	9	1 048 785	1 687 793
Summa långfristiga skulder		5 090 439	5 333 061
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	9	639 008	667 716
Förskott från kunder		1 465	0
Leverantörsskulder		2 205 523	3 307 738
Skulder till koncernföretag		305 641	0
Skatteskulder		87 694	0
Övriga skulder		185 104	277 096
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 938 596	1 630 264
Summa kortfristiga skulder		5 363 031	5 882 814
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 688 790	14 035 235

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
Dulcis Holding AB	559268-1638	Borås

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	11	13

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 580 168	21 580 168
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	21 580 168	21 580 168
Ingående avskrivningar	-16 821 653	-15 453 935
Årets avskrivningar	-1 214 568	-1 367 718
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 036 221	-16 821 653
Utgående redovisat värde	3 543 947	4 758 515

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	653 932	653 932
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	653 932	653 932
Ingående avskrivningar	-607 441	-570 220
Årets avskrivningar	-19 541	-37 221
Utgående ackumulerade avskrivningar	-626 982	-607 441
Utgående redovisat värde	26 950	46 491

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	137 145	137 145
Försäljningar	-22 145	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	115 000	137 145
Utgående redovisat värde	115 000	137 145

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 400	6 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 400	6 400
Utgående redovisat värde	6 400	6 400

Not 8 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	4 500 000	4 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	4 041 654	3 645 268

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 687 793 kr (2 355 509 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 048 785	1 687 793
	1 048 785	1 687 793
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	639 008	667 716
	639 008	667 716

Not 10 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	9 400 000	9 400 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	866 827	1 202 372
	10 266 827	10 602 372

Not 11 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
För koncernbolags skulder och avsättningar		
Borgensförbindelse till förmån för koncernbolag	5 000 000	5 300 000
	5 000 000	5 300 000

Borgstena 2023-05-30

Lars-Åke Lindqvist
Lars-Åke Lindqvist
Ordförande

Lars Bonander
Lars Bonander

Annika Persson
Annika Persson
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Lots Revision AB

Oscar Larsson
Oscar Larsson
Auktoriserad revisor
